
 

 

 

REPRÆSENTANTSKABSMØDE DANSK SKOLEIDRÆT FYN 

                          ONSDAG D. 18. MARTS 2026 KLOKKEN 12.15 
 
​ ​ Repræsentantskabsmøde i. h. t. vedtægterne: 
 

1.​ Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår valg af Preben Hansen 
Preben blev valgt og indkaldelsen til Rep-mødet blev sendt ud rettidigt. 

 
2.​ Optagelse af enkeltmedlemmer (gældende til næste repræsentantskabsmøde) 

Bestyrelsen foreslår optagelse af Randi Fechtenburg, Jacob Kjær Hansen, Peter Jørgensen 
Alle 3 blev optaget som enkeltmedlemmer i kreds Fyn/DSI 
 

3.​ Aflæggelse af beretning 
Formandens skriftlige årsberetning er vedhæftet – kan også læses på: 
https://skoleidraet.dk/kredse/fyn/ 
Randi fortæller om Ironkid i Svendborg. Der er nyt på vej i Odense, her er det Odense 
Triatlon Klub og et medlem fra kredsen, der til efteråret vil afholde et stævne ved 
universitetet, det bliver nok i september. Højfyns Cup er stadigvæk et godt stævne. 
Rantzausminde skole laver Stratego i Svendborg for indskoling. Ringe afholder 
bordtennis på mange måder, leg, balloner, hvor hårdt kan du skyde. Langbold har været 
med i mange år. Teenvolleystævner også en succes. Volleystævner og 
høvdingeboldstævner, her byder vi ind med civilpraktik, eleverne dømmer kampene, 
planlægger kampene og meget andet. Rundbold bliver afholdt flere steder på Fyn. 
Bernstorffsminde efterskole laver en aktivitetsdag for andre skoleelever. Capoeira 
workshop bliver nu afholdt hvert år, med de store elever det ene år og så de mindre elever 
det andet år. Håndbold, her er der mange tilmeldte, meget populært, flere stævner på Fyn. 
Basketstævner + DM bliver nedlagt for en periode, der er ikke nok tilmeldte. 
Høvdingebold har stor tilslutning og gør meget for fællesskabet i klasserne og på tværs af 
skoler. Volleystævner er der stor tilslutning til. Atletikstævnet havde flere skoler med i år, 
vi vil gerne have endnu flere skoler med. 
Hovedbestyrelsen anerkender vores arbejde i kredsen, at vi arbejder med mange 
aktiviteter med stor diversitet.  
 
Randi takker af som formand og fortæller om hendes mange år i kredsen. Åse stopper 
ligeså i bestyrelsen, tak til jer begge to for jeres kæmpe indsats.  
Beretningen blev godkendt. 

https://skoleidraet.dk/kredse/fyn/


 

4.​ Fremlæggelse af regnskab til godkendelse. 
Regnskabet findes på https://skoleidraet.dk/kredse/fyn/ 
Peter fremlagde regnskabet for kreds Fyn. Vi har 29.138 medlemmer/elever. Peter 
fremlagde administrationsudgifter, samt elevaktivitet udgifter og igen ros fra 
hovedbestyrelsen, at regnskabet ser meget overskueligt og præcist ud. 
Regnskabet blev godkendt. 

 
5.​ Behandling af indkomne forslag. 

​ Ingen forslag 
 

6.​ Drøftelse af de fremtidige aktiviteter.  
Herunder nyt fra Dansk Skoleidræt – landsorganisationen 
Malene fremlagde lidt fra hovedbestyrelsen, Morten Jørgensen blev valgt ind som ny 
formand, efter Finn ikke genopstillede. Mange projekter er i gang i DSI. Vi er bl.a stolte 
af vores samarbejde med LEGO fonden, der har givet 12,6 mio. til arbejde omkring 
specialområdet i skolerne.  

 
7.​ Fremlæggelse og godkendelse af budget, herunder fastsættelse af skolernes kontingent. 

Samme kontingent som blev vedtaget sidste år. Dvs. et medlemskab koster 8. kr. pr. elev. 
Budget godkendt. 

 
8.​ Kredsbestyrelse: 

Formanden Randi Fechtenburg – er på valg – modtager ikke genvalg 
Bestyrelsen foreslår: Malene Vissing Tønder, Tallerupskolen, Assens Kommune 
Mark knyttede nogle ord på: Bestyrelsen vil gerne have Malene ind, da hun gerne vil 
arbejde med det politiske, hvor vi andre kredsmedlemmer gerne vil arbejde mere i 
afholdelsen af stævner og det praktiske herunder.  
Malene blev valgt til vores nye formand, vi glæder os til samarbejdet. 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer. Bestyrelsen består foruden formanden af: 
Heidi Simonsen, Sanderumskolen 
Jacob Kjær Hansen 
Mark Vikkelsø Andersen, Tallerupskolen 
Jesper Andersen, Aarupskolen 
Gitte Kingo, Otterup Skole 
Peter Grøn, Hyllehøjskolen 
 
På valg er: 
Kathrine Kvist, Vestre Skole, Svendborg – villig til genvalg 
Åse Limkilde, Brobyskolerne – modtager ikke genvalg 
Peter Jørgensen, kasserer – villig til genvalg 
Kathrine og Peter genvalgt 

https://skoleidraet.dk/kredse/fyn/


 

 
Desuden foreslår bestyrelsen:​

​ Sasha Lillelund, Brobyskolerne, Faaborg Midtfyn Kommune 
Randi Fechtenburg 
Sasha og Randi blev valgt ind.  

 
Suppleant til kredsbestyrelsen​  

​ Alexander Danker, Sct. Hans Skole 
 

1 revisor. 
Bestyrelsen foreslår valg af Lene Mygenfordt  
Lene blev valgt ind.  

​ ​  
1 revisor suppleant 

​ Ole Thaisen 
​ Ole blev valgt. 
​  

Malene takkede Randi, 26 år som kredsmedlem og mange år som formand, flot gået. 
Malene går ind i bestyrelsen/kreds som ny formand med ydmyghed, da vi har en god og 
fungerende kreds. Hun glæder sig enormt til samarbejdet. Hun glæder sig til at bygge 
videre på kredsen sammen med os. Åse takkede også af, alle bliver savnet.  

 
9.​ Fastsættelse af tid og sted for næste repræsentantskabsmøde. 

Bestyrelsen foreslår en dag i marts 2027 og indstiller til repræsentantskabet at bemyndige 
bestyrelsen til at finde en velegnet dato og sted for afviklingen af mødet. 
Det blev godkendt. 

​  
10.​Evt. 

Ikke noget under evt.  
 
 

Tak for et godt Rep-møde og vi ses igen til marts 2027.  


